
U C H W A Ł A   Nr  XX/102/09 

RADY  GMINY  GZY 

z dnia 12 marca 2009 r. 

 

w sprawie  powierzenia Przewodniczącemu Rady Gminy wykonania czynności  w sprawach     

z zakresu prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity:  Dz.  U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.  8 ust. 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 223, poz. 

1458)  uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 

Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy związane z nawiązaniem                           

i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Gminy, z wyłączeniem prawa 

do ustalania wynagrodzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr III/7/06 Rady Gminy Gzy z dnia 12 grudnia 2006 roku w sprawie  

powierzenia Przewodniczącej Rady Gminy wykonania czynności w sprawach z zakresu prawa 

pracy w stosunku do Wójta Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


